
	



    
        
            
    
	
        
        		
            
			
				
					
                                                    							
									
										
									
															
                                                Search for:Search Button
					


				

				
					
                                                    
    EMAIL: stiefel@stiefel-eurocart.cz
    	

    TEL: +420 517 348 083
    	
                        					

				

			


            		

    
        	


    
	
			
	
		
			
				
					
						
							
								
							

							
															
						

					

				

			

		

	




		
    	        
    
	    	    
        	            
        
            
	            
                    
	
	    	Domů
	Produkty
	Novinky

	

                

            

            
                    


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                

            

            
                    

    	Blog
	O nás
	Kontakt




					
                        





		            
                
                    
                        
                        0
                    
                    
                        	Žádný produkt v košíku.


                    

                

            

								

                












            

        

	            
            

	
    	
	
    

                
                            
                    
                            
    
        	Domů
	Produkty
	Novinky

    

                        

                    

                    
                            


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                        

                    

                    
                            
    
        	Blog
	O nás
	Kontakt

    

                            





		            
                
                    
                        
                        0
                    
                    
                        	Žádný produkt v košíku.


                    

                

            

			                        

                    


                

                        

    


	
	



		
	
		
			
				
					
						
								


    
        [image: Mobile Logo]
    



							

						

													
								
									
																			
																	
							

											

				

			

		

		
    
        
				Search for:Search Button


	Domů
	Produkty
	Novinky
	Blog
	O nás
	Kontakt
	Košík

        

    

	

	
	

			
                
                                     
			
			        
            
                

    	
        					
				
					
			

			
				
					
						
							[image: ]
Hledáme kolegyni/kolegu do našeho týmu na pozici 
							Kontakt: stiefel@stiefel-eurocart.cz 
							Obchodní zástupce 
							pro kraj Liberecký, Ústecký a Středočeský. 
							Kraje/okresy rozdělíme mezi 2 zástupce dle vašeho bydliště. 
							pro základní a mateřské školy 
							 
													
						
							[image: a]
NABÍDKA PRO 
MATEŘSKÉ ŠKOLY
 
							30-leté zkušenosti
Nejmodernější učební pomůcky podporující inovativní formy výuky 
							
    Nakupovat
    			
			
			
			
			
			
		
    
	 
							 
							[image: ] 
							[image: ] 
							 
													
						
							[image: a]
NABÍDKA PRO 
ZÁKLADNÍ A
STŘEDNÍ ŠKOLY
 
							Komplexní řešení pro základní a střední školy podporující nejmodernější formy výuky pomocí digitálních technologií 
							
    Nakupovat
    			
			
			
			
			
			
		
    
	 
							 
							[image: ] 
							 
													
					
				
				
				
				
				
			
			








    		
    	
        [image: ]		
			
				
                    					 Mateřské školy 
			

		

	









    		
    	
        [image: ]		
			
				
                    					 Základní a střední školy 
			

		

	









    		
    	
        [image: ]		
			
				
                    					 Nabídka pro firmy 
			

		

	












	
					
				NOVINKY			

				
					




		
									Mateřské školy
							
	
									Základní a střední školy
							
	
									Kreativní pomůcky
							
	
									Nabídka pro firmy
							


	
	
		
	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 7
	

		
				
				
			520,00 Kč – 1.920,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 15
	

		
				
				
			2.400,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 1
	

		
				
				
			375,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister lišta
	

		
				
				
			420,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi minipolička
	

		
				
				
			996,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi box
	

		
				
				
			795,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi jmenovka
	

		
				
				
			590,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi háček
	

		
				
				
			390,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta+
	

		
				
				
			2.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta – magnetická
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta
	

		
				
				
			380,00 Kč – 1.290,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Korálky na šňůrce (1000 korálků) – třídní sada
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Korálky na šňůrce (200 korálků) – třídní sada
	

		
				
				
			490,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Počítadlo
	

		
				
				
			890,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Odměrné válce
	

		
				
				
			990,00 Kč s DPH

		
			


	




	
		
	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 7
	

		
				
				
			520,00 Kč – 1.920,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 15
	

		
				
				
			2.400,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 1
	

		
				
				
			375,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister lišta
	

		
				
				
			420,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi minipolička
	

		
				
				
			996,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi box
	

		
				
				
			795,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi jmenovka
	

		
				
				
			590,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi háček
	

		
				
				
			390,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta+
	

		
				
				
			2.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta – magnetická
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta
	

		
				
				
			380,00 Kč – 1.290,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Korálky na šňůrce (1000 korálků) – třídní sada
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Korálky na šňůrce (200 korálků) – třídní sada
	

		
				
				
			490,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Počítadlo
	

		
				
				
			890,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Odměrné válce
	

		
				
				
			990,00 Kč s DPH

		
			


	




	
		
	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 7
	

		
				
				
			520,00 Kč – 1.920,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 15
	

		
				
				
			2.400,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 1
	

		
				
				
			375,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister lišta
	

		
				
				
			420,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi minipolička
	

		
				
				
			996,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi box
	

		
				
				
			795,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi jmenovka
	

		
				
				
			590,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi háček
	

		
				
				
			390,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta+
	

		
				
				
			2.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta – magnetická
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta
	

		
				
				
			380,00 Kč – 1.290,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Kinetický písek – Sandy Clay 1,2 kg
	

		
				
				
			590,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Vodovky FLUO MAXI
	

		
				
				
			180,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Papír na malování vodovými barvami – 100 ks
	

		
				
				
			1.090,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Pastelové barvy – 6 x 500 ml
	

		
				
				
			790,00 Kč s DPH

		
			


	




	
		
	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 7
	

		
				
				
			520,00 Kč – 1.920,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 15
	

		
				
				
			2.400,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister háček 1
	

		
				
				
			375,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Twister lišta
	

		
				
				
			420,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi minipolička
	

		
				
				
			996,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi box
	

		
				
				
			795,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi jmenovka
	

		
				
				
			590,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi háček
	

		
				
				
			390,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta+
	

		
				
				
			2.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta – magnetická
	

		
				
				
			1.790,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Flexi lišta
	

		
				
				
			380,00 Kč – 1.290,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Časovač XXL
	

		
				
				
			1.690,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Bruska nůžek
	

		
				
				
			380,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Výběr možností	

				

			

		

		
	

	
		    
		Elektrické ořezávátko
	

		
				
				
			740,00 Kč – 3.030,00 Kč s DPH

		
			



	
		
			
[image: ]		

		
			
				
						
	
		Přidat do košíku	

				

			

		

		
	

	
		    
		Lepicí polštářky STICKY TACK
	

		
				
				
			250,00 Kč s DPH

		
			


	











	
		
			
	
		
			Newsletter


		

	



	
		
			Odebírejte náš newsletter a buďte informováni o nejnovějších produktech a akcích.


		

	



	
		
			
	
		


	
  
  


Leave this field empty if you're human: 



		

	

		

	











	
		
			
	
					
									[image: a]								
			

	
					
									
								Modernizace zboží
									
							

							Každoročně přinášíme nové, modernější učební pomůcky, které usnadní výuku

			


		

	







	
		
			
	
					
									[image: a]								
			

	
					
									
								Široká nabídka
									
							

							Nabízíme komplexní řešení pro mateřské, základní a střední školy

			


		

	







	
		
			
	
					
									[image: a]								
			

	
					
									
								Tvořivost a kreativitu dětí
									
							

							Značka STIEFEL CREATIVE zase podporuje tvořivost a kreativitu dětí

			


		

	











		
			
				×
			
			Potrebujete poradiť? Kontaktujte nás
		



		
        					

							

		        	


    



 
	
  
					
				
    
        
                            
                    [image: ]

	




			Komplexní řešení pro mateřské, základní a střední školy podporující nejmodernější formy výuky.

Produkty připravujeme ve spolupráci s učiteli z praxe, tematicky navazují na vzdělávací programy.



		
                

                            
                    Menu

	Produkty
	Novinky
	Blog
	O nás
	Kontakt
	Kontakty na obchodní zastoupení



                

                            
                    INFORMACE

	Můj účet
	Všeobecné obchodní a dodací podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Formulář pro odstoupení od smlouvy (DOCX, PDF)
	Formulář pro uplatnění reklamace (DOCX, PDF)



                

                            
                    Kontakt

			

		
			 STIEFEL EUROCART s.r.o.



Smetanovo nábřeží 454/6

682 01 Vyškov

IČ 63996341, DIČ CZ 63996341





 +420 517 348 083

 +420 602 385 513

 stiefel@stiefel-eurocart.cz



		
                

                    

    



    
        
                            
                    			Copyright © 2021 | All rights reserved | Powered by: bpcompany.sk



		
                

                    

    


			
			
 

 
K ukládání nastavení a správnému fungování využíváme soubory cookies. Klepnutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tato webová stránka používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webové stránky. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tuto webovou stránku. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zrušit tyto cookies. Zrušení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení. Více informací o ochraně osobních údajů se dočtete zde

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_PTV6FXS00N	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_hjAbsoluteSessionInProgress	30 minut	Hotjar nastavuje tento soubor cookie tak, aby detekoval první relaci zobrazení stránky uživatele. Toto je příznak True/False nastavený souborem cookie.
	_hjFirstSeen	30 minut	Hotjar nastavuje tento soubor cookie tak, aby identifikoval první relaci nového uživatele. Ukládá hodnotu true/false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele.
	_hjIncludedInPageviewSample	2 minuty	Hotjar nastavuje tento soubor cookie, aby věděl, zda je uživatel zahrnut do vzorkování dat definovaného limitem zobrazení stránky webu.
	_hjIncludedInSessionSample	2 minuty	Hotjar nastavuje tento soubor cookie, aby věděl, zda je uživatel zahrnut do vzorkování dat definovaného denním limitem návštěvy webu.
	_hjTLDTest	session	K určení nejobecnější cesty k souboru cookie, která se musí použít místo názvu hostitele stránky, nastaví Hotjar soubor cookie _hjTLDTest tak, aby ukládal různé alternativy podřetězců adresy URL, dokud se nezdaří.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiní							
															
									
									Jiní
								

													

						
							
								
									 Jiní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	_hjSession_2360673	30 minut	Popis není dostupný.
	_hjSessionUser_2360673	1 rok	Popis není dostupný.
	slimstat_tracking_code	30 minut	Popis není dostupný.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „	Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie & stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  










	
			






























































